Protocolo: 895396
Data: 13/06/2023
Título: DECRETO RIO Nº 52677
Página(s):  a

DECRETO RIO Nº 52677 DE 12 DE JUNHO DE 2023

Tornar sem efeito o Decreto Rio nº 52.663, de 7 de junho de 2023.

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,

DECRETA:

Art. 1º Fica tornado sem efeito o Decreto Rio nº 52.663, de 7 de junho de 2023, publicado no D.O.
Rio de 12 de junho de 2023.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 12 de junho de 2023; 459º ano da fundação da Cidade.

EDUARDO PAES